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機器メーカー名 機器名称 型式 備考

スマーティクスアイ PSE-3010

PSE-1020 　

PSE-7010

フルタイムHDドライブレコーダー AMEX-A04HDTR

フォーマットフリー・2カメラ対応ドライブレコーダー AMEX-A05TR

Driveman TR-1 TR-1

Driveman GP-T1 GP-T1

Driveman T1080GS T1080GS

Driveman T1080sα T1080sα

ドライブレコーダ Driveman　TR-2

綾瀬設備工業 CAR DVR ST-102DA ST-102DA

アヤリーシステム ドライブレコーダー「DIMO」 ＴM-201A

VD-1500G8

VD-1500MG Pro

VD-1600HD Pro ※標準は１ｶﾒﾗ

VD-7000W Pro

2カメラタイプドライブレコーダー MT3500BL

2カメラタイプドライブレコーダー X9DC

業務用2ch対応ドライブレコーダー VD-8500WHG Pro

GN-100 ※WiFi対応

GW-200

NEXTV2　HD N-2HD

簡易型ドライブレコーダー WTJ-N7

3CH対応型ドライブレコーダー WTJ-MK3 R1.8月追加

MVTZ-100

MVTZ-100NET ※別途通信契約要

ＮＰシステム開発 ドライブレコーダー　本体 NDR-200 　

FC-77DRT

FC-708DRT

NX-DR201DRT

NX-GigaDRT

エムアンドケイ 風神雷神 FU-JIN, RAIJIN

RYK-CC104W

RYK-CC121W

d'Action 360 EMK3004

d'Action 360 S EMK5001

UVC1000-3G-WRG
※別途専用Webサイト利用料要
（3G通信費含む）

UVC1000-SDT-WRG ※別途専用Webサイト利用料要

2カメラタイプドライブレコーダ－

JANUS

カーメイト

通信型ドライブレコーダー

クリューシステムズ UVC1000

エムモビリティ

簡易型ドライブレコーダ一覧

スマートアイ

単眼タイプドライブレコーダ－

FOCUSAVOR

PDrive

ドライブレコーダー

ＩＴＳグリッド

イーテック

アルファ・デポ

エコモット

アサヒリサーチ

エフ・アール・シー

青木製作所

ウィンズ・テクノロジー・ジャパン
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クリューシステムズ UVC1000 UVC1000-WiFi-WRG ※別途専用Webサイト利用料要

ケイティアール ITB-100HDH ITB-100HDH

i-safe simple GPS DC-DR411(T)

i-safe Simple Plus GPS DC-DR412(T)

DC-DR510(T)

DC-DR511(T)

i-safe Separate DC-DR430(T)

i-safe simple3 DC-DR531(T)

i-safe simple4 DC-DR651(T)

S-2500

S-3300

DVR-NEO GE-12GPS

JSN-02GPS

592803 TSR-T2

TSR-T3GPS

TSR-TAT2GPS

TSR-T5WiFi
(592817)

YM-201GH(592773）

2カメラセパレートドライブレコーダー DR-1200J

DR-210WH

STM-101

STM-102

STM-102BC

ドライブレコーダーCARPA-10H CARPA-10H

ドライブレコーダーCARPA-11H CARPA-11H

TR-17

TR-250

TR-260

TR-290

TR-21

TR-31

TR-350

TR-360

TR-390

TR-570

TR-610

TR-670

TR-690

TR-750

TR-790

匠技研 ドライブレコーダー TK-V2-HD1

ドライブレコーダ

Dvr-GALUDA

ドライブレコーダ

ジェットイノウエ

シルバーアイ

コムテック

TEAM　SMART　RECORDER

ドライブレコーダー

i-safe simple2 GPS

JK TECH

セラヴィ

セルスター工業
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TCL スマートレコ WHSR-532WP WHSR-532WP-T

トコムス RoadView8 RV-800TA

トム通信工業 ドライブレコーダー TM-V731A12-T1 　

トワード Eco-SAM/DR SJ-X26D

Nauto　Japan ナウト車載器 NAUT02

日商エレクトロニクス くるま-i MVT-100NET

1カメラ用ドライブレコーダー VF-DVR-001

小太郎4ch VHR-400M

撮太郎 VF-DVR-202

ノーティス リスク分析型ドライブレコーダー LNP-1000

DRIVE-ONE HD-T DRIVE-ONE HD-T

DRIVE-ONE MINI-T DRIVE-ONE MINI-T

ビューテック FirstView V1HD

B8HD B8HD

B8HD2 B8HD2

BU-DR R605T

BU-DR HD630T

レコディアＵシリーズ（1チャンネル） U1HD-T

レコディアＵシリーズ（2チャンネル） U2HD-T

レコディアＶシリーズ（1チャンネル） V1HD-T

レコディアＶシリーズ（2チャンネル） V2HD-T

XDR-2CAM-KG XDR-2CAM-KG-B

XDR-55KG XDR-55KG-B

XDR-66KG XDR-66KG-B

XLDR-501G&E XLDR-501G&E-B

XLDR-ADAS-B

XLDR-ADAS-IR-B

XLDR-ADAS-R-B

XLDR-L2KG-B

XLDR-L2KG-IR-B

XLDR-L2KG-R-B

XLDR-L3 XLDR-L3KG-B

ピー・エス・ディー

XLDR-L2

富士ソフト

トラック法人専用ドライブレコーダーユピテル

レコディアジャパン

ワーテックス XLDR-ADAS

日本ヴューテック


